# Croce Rossa Italiana Comitato di Monterotondo OdV



#### **DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO N. 11 DEL 16 GIUGNO 2022**

### RATIFICA DEI PROVVEDIMENTI DEL PRESIDENTE AL 16 GIUGNO 2022

Il giorno 16 giugno 2022, c/o la sede del Comitato in Via Adige s.n.c., 00015, Monterotondo, il Consiglio Direttivo del Comitato della Croce Rossa Italiana di Monterotondo ODV, regolarmente costituito, composto dai Signori:

CARICA	NOMINATIVO	PRESENTE	ASSENTE
Presidente	Fabiola Corbelli	X	
Vicepresidente	Giordano Ciccarelli	X	
Consigliere	Fabrizio Lizambri	X	
Consigliere	Lucia Marasco	X	
Consigliere giovane	Giulia Albani Rocchetti	X	

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa, a norma dell'art. 2 della Legge 04 novembre 2010, n. 183;

VISTO l'Atto Costitutivo dell'Associazione della Croce Rossa Italiana repertorio n. 3132, raccolta n. 2134 del 29 dicembre 2015, registrato a Roma con n. 50 in data 04 gennaio 2016;

VISTO lo Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana, allegato all'Atto Costitutivo;

ATTESO che, con Delibera n. 96 del 27 settembre 2020, il Consiglio Direttivo Nazionale ha deliberato la costituzione del Comitato C.R.I. di Monterotondo OdV;

**VISTO** lo Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana – Comitato di Monterotondo OdV, repertorio n. 1485, raccolta n. 1190, registrato a Roma con n. 23673 serie 1T in data 15 ottobre 2020;

ATTESO che l'Ufficio Elettorale del Comitato Regionale CRI del Lazio, con atto prot. n. 2021/04138/CR/I del 22/04/2021 ha convalidato le elezioni del Presidente e Consiglieri del Comitato CRI di Monterotondo OdV ed ha proclamato eletti gli stessi nelle rispettive cariche;

ATTESO che il Consiglio Direttivo si è formalmente insediato nella seduta odierna del 16/06/2022, con convocazione regolare del Presidente, previo accertamento di assenza di impossibilità a partecipare dei singoli consiglieri;

**VISTI** i Provvedimenti n. 9 del 14/03/2022, n. 10 del 01/04/2022, n. 11 del 01/04/2022, n. 12 del 02/05/2022, n. 13 del 05/05/2022, n. 14 del 05/05/2022, n. 15 del 19/05/2022 e n. 16 del 06/06/2022, firmati dal Presidente al fine di consentire la regolare ed ordinaria esecuzione delle attività del Comitato di Monterotondo OdV;

RITENUTO NECESSARIO, pertanto, ratificare i sopra citati Provvedimenti;

PRESO ATTO della votazione unanime del Consiglio Direttivo;

#### **DELIBERA**

1. Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante del presente atto.



## Croce Rossa Italiana Comitato di Monterotondo OdV



- 2. Di ratificare i Provvedimenti n. 9 del 14/03/2022, n. 10 del 01/04/2022, n. 11 del 01/04/2022, n. 12 del 02/05/2022, n. 13 del 05/05/2022, n. 14 del 05/05/2022, n. 15 del 19/05/2022 e n. 16 del 06/06/2022, firmati dal Presidente al fine di consentire la regolare ed ordinaria esecuzione delle attività del Comitato di Monterotondo OdV.
- 3. Di dare atto che il verbale sarà conservato, come da normativa vigente, nel registro dei verbali del Consiglio Direttivo del Comitato.
- 4. Di rendere la presente deliberazione immediatamente esecutiva al momento della sua firma.
- 5. Di dare atto che la presente deliberazione sarà trasmessa al Presidente Regionale entro il quindicesimo giorno successivo alla sua adozione.
- 6. Di dare atto che la presente deliberazione sarà pubblicata all'Albo del Comitato e sul sito internet del Comitato entro il quindicesimo giorno successivo alla sua adozione e rimarrà pubblicata, fatti salvi i diritti di riservatezza, ai sensi del vigente Regolamento sulla Trasparenza.

Monterotondo, 16/06/2022.

IL PRESIDENTE FABIOLA CORBELLI

IL VICEPRESIDENTE GIORDANO CICCARELLI

IL CONSIGLIERE FABRIZIO LIZAMBRI

IL CONSIGLIERE LUCIA MARASCO

IL CONSIGLIERE GIOVANE GIULIA ALBANI ROCCHETTI



